1513, asi 1. března, konvent Nejsvětější Trojice u Nové Bystřice 

CONFRATERNITAS ORDINIS MINIMORVM PRO NOBILI ET GENEROSO 

D/OMI/NO WOLFGANGO DE GREŸG Anno M.D.XIII. Nº 354 D. Nº 4. IN 

DVLCISSIMI JESV RVBICVNdis vulneribus sibi dilectissimo nobiliq/ue/ et 

admodum generoso baroni ac domino Wolfgango de Kreÿg nostri Minimoru/m/ 

Ordinis tutori fidelissimo Frater Germanus Lyonnet memorati Ordinis generalis 

corrector divinis semper obedire praeceptis pro salute. Benignus ille et fervens 

devotionis affectus, quem ad nostrum memoratu/m/ Ordinem iam a multis annis 

vestram generostitate/m/ gessisse cognovimus: zelus etiam intimus quem de sua 

salutem vestram generosam dominationem habere non dubitamus nos incitat ac 

inducit, ut q/u/am tanquam pauperes nihil habentes eidem vestrae generosae 

dominationis pro suis beneficiis in temporalibus satisfacere non valemus saltem in 

spiritualibus paria facere studeamus. Hanc ob causa generose et admodum 

magnifice domine praeffate: nos supranominati plurimus confisi et de v/est/rae 

fidei integritate ac vitae puritate veraciterinformati (SIC!) v/est/ra/m/ generosam 

dominatione/m/ in nostram confraternitate/m/ gratanter admittimus eidem 

doéminationi vestrae admodum generosae dantes et concedentes plenam 

facultate/m/ et auctoritate/m/ gratiis per privilegia Apostolica fidelibus nostri 

Ordinis praefati tutorib/us/ concessis gaudendi: quoru/m/ utiq/ue/ privilegio/rum/ 

aliqua sunt quae sequunt/ur/ quod scilicet, si nostri memorati Ordinis honorem, 
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fructus, et augmentu/m/ fidelit/er/ ac secundum Deum vestra generositas praefata 

procuraverit, semel in vita ac semel in morte omniu/m/ suoru/m/ peccatoru/m/ 

remissionem/m/ obtinere potest. Quinquies etiam oratione/m/ Dominicam et toties 

salutatione/m/ Angelicam recitando indulgentias stationu/m/ Urbis Romae ac si 

ecclesias eiusdem Urbis pro stationibus deputatas personaliter visitares eadem 

vestra dominatio generosa lucrari et acquirere potest, altare praeterea portatile 

habere, et super ipsum ante circa tamen divinam lucem missam celebrari facere 

eorundem privilegioru/m/ vigore licite potest eadem v/est/ra dominatio generosa. 

Insuper ut v/est/ra saepius memorata generositas in praesenti saeculo gratiae 

caelestis incrementu/m/, et in futuro salutis aeternae brauium consequi mereatur 

ipsam vestram generosam dominationem, omnium suffragiorum totius nostri 

Ordinis, orationum videlicet, missarum, jeiuniorum, praedicationum,